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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2017-02-04 - 12:40 Wyniki Eliminacje
Zwycięzcy 2016 za "Puchar Silesia 2016" 54.81 POPRAWA Michał POL Katowice 2016-02-13
Top Times "Poland" 49.62 CZERNIAK Konrad 00603 Szczecin 2011-12-09

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 1:19.67 224 37.41 42.26
MISTRZ

2. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.82 173 40.41 46.41
3. GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 1:30.58 152 40.31 50.27
4. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:39.92 113 45.68 54.24
5. JAŃCZYK Maksymilian 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:41.17 109 45.80 55.37
6. POLAŃSKI Oskar 07 KS Neptun Świdnica 1:52.37 80 46.05 1:06.32

DYSKW. SZOSTAK Alex 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:35.57 42.43 53.14
M7 - Nieprzenoszenie ramion do przodu nad lustrem wody  (Czas: 12:31), :- (

11 - 12 lat

1. KOCHU Anton 05 Dolphin-KIEV 1:08.93 347 32.23 36.70
MISTRZ

2. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:17.31 245 35.72 41.59
3. ŁUCZAK Jakub 05 MOSM Tychy 1:17.32 245 34.08 43.24
4. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.64 242 36.45 41.19
5. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.13 229 37.25 41.88
6. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.16 212 37.18 43.98
7. URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.25 204 38.75 43.50
8. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.65 180 39.89 45.76
9. HARAZIM Filip 05 SiKReT Gliwice 1:25.98 178 39.73 46.25

10. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.30 170 40.28 47.02
11. HRYNKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:28.33 164 40.14 48.19
12. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:37.00 124 43.81 53.19
13. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:38.72 118 43.27 55.45
14. ŁATA Łukasz 06 SiKReT Gliwice 1:42.27 106 44.81 57.46
15. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:44.39 99 45.42 58.97

13 - 14 lat

1. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.85 480 28.69 33.16
MISTRZ

2. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:02.36 468 29.29 33.07
3. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.09 393 30.86 35.23
4. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 MKS Zryw Opole 1:06.11 393 30.90 35.21
5. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.20 391 30.66 35.54
6. SWOJNÓG Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.10 376 31.33 35.77
7. BONSZ Adrian 03 KS Piątka Chorzów 1:07.38 371 30.87 36.51
8. ADAMUS Patryk 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:07.74 365 32.15 35.59
9. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 1:10.26 327 32.38 37.88

10. VORONA Anton 03 Dolphin-KIEV 1:10.50 324 30.85 39.65
11. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 1:11.41 312 33.89 37.52
12. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:11.50 310 33.74 37.76
13. KAWAŁKO Patryk 03 KS Neptun Świdnica 1:12.78 294 33.28 39.50
14. ELLGOTH Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:14.28 277 34.36 39.92
15. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 1:15.03 269 33.31 41.72
16. STOLARCZYK Jakub 03 MKS Pałac Katowice 1:17.01 248 34.56 42.45
17. FRYDEL Adam 04 MKS Zryw Opole 1:17.58 243 35.84 41.74
18. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:19.24 228 35.96 43.28
19. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 1:19.40 227 36.01 43.39
20. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.36 211 38.56 42.80
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 6, Chłopców, 100m motylkowy, Eliminacje, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

21. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.57 209 37.00 44.57
22. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:21.66 208 34.63 47.03
23. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.31 203 37.81 44.50
24. CEBULA Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:23.52 195 37.88 45.64
25. WILUSZ Kacper 04 MOSM Tychy 1:23.75 193 38.09 45.66
26. CZECH Patryk 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 1:23.84 192
27. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:43.29 103 47.68 55.61

15 - 16 lat

1. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 58.54 566 27.58 30.96
MISTRZ

2. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 59.42 541 27.97 31.45
3. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.07 524 28.34 31.73
4. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 1:00.43 515 28.04 32.39
5. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:00.59 510 28.14 32.45
6. GÓRKA Łukasz 02 SiKReT Gliwice 1:00.79 505 28.75 32.04
7. VIARBITSKI Danila 01 Gtsor 1:01.83 480 28.51 33.32
8. STRĄCZEK Jan 02 Górnik Radlin 1:01.95 478 29.32 32.63
9. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:02.55 464 28.96 33.59

10. ROŻENEK Patryk 02 Górnik Radlin 1:02.65 462 28.75 33.90
11. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 1:02.78 459 30.33 32.45
12. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:02.84 458 29.60 33.24
13. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:02.90 456 28.36 34.54
14. SADŁO Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.05 453 29.69 33.36
15. YURKO Artur 01 Gtsor 1:03.33 447 29.28 34.05
16. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:04.49 423 30.08 34.41
17. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.68 420 30.47 34.21
18. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.79 417 29.98 34.81
19. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 1:04.91 415 29.71 35.20
20. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 1:04.96 414 30.13 34.83
21. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.59 402 29.80 35.79
22. MAJ Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:05.87 397 30.20 35.67
23. RESPONDEK Remigiusz 01 AZS AWF Katowice 1:06.29 390 30.83 35.46
24. GAŁA Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.09 360 31.35 36.74
25. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.64 351 32.12 36.52
26. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.75 349 30.38 38.37
27. WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.41 312 32.97 38.44
28. GRABOWSKI Tomasz 02 SiKReT Gliwice 1:11.97 304 33.78 38.19
29. PAWŁOWSKI Wojciech 02 Uks Wodnik 29 1:12.13 302 32.52 39.61
30. SKARAKHOD Kiryl 01 Neptun 1:12.94 292 32.85 40.09
31. KŁOSEK Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.28 288 34.13 39.15
32. PAWLICZEK Konrad 02 UKS Aquatica Pawłowice 1:13.82 282 35.02 38.80

Open

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 54.51 701 A 25.82 28.69
MISTRZ

2. PUK Dariusz 95 AZS AWF Katowice 56.09 644 A 26.19 29.90
3. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 56.49 630 A 26.25 30.24
4. PRZYBYŁA Kacper SR 98 KP Astromal Akwawit Leszno 56.74 622 A 26.88 29.86
5. ŻMIJA Marek 97 AZS AWF Katowice 56.98 614 A 26.61 30.37
6. GALON Michał 95 AZS AWF Katowice 57.27 605 A 26.98 30.29
7. KULA Arkadiusz 90 AZS AWF Katowice 57.63 593 R 26.99 30.64
8. ZWOLIŃSKI Marcin 97 AZS AWF Katowice 57.94 584 R 27.19 30.75
9. KAPIAS Michał 00 SiKReT Gliwice 58.16 577 27.05 31.11

10. ŁAPOT Radosław SR 99 Mks - Mos Katowice 58.21 576 27.25 30.96
11. PIEŚNIAK Jakub 97 AZS AWF Katowice 58.31 573 26.95 31.36
12. KUDŁA Łukasz 95 AZS AWF Katowice 58.34 572 27.38 30.96
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13. CIEŚLA Oskar 01 AZS AWF Katowice 58.54 566 27.58 30.96
14. MILBRANT Kacper 01 AZS AWF Katowice 59.42 541 27.97 31.45
15. SORDYL Mateusz SO 99 ULKS Victoria Kozy 59.55 538 27.95 31.60
16. BOMASTYK Michał 00 SiKReT Gliwice 59.93 528 27.43 32.50
17. SAWICKI Bartosz 00 AZS AWF Katowice 1:00.02 525 28.95 31.07
18. NOWOTNY Dawid 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.07 524 28.34 31.73
19. CZYŻAK Arkadiusz 99 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.15 522 26.92 33.23
20. DROZD Tymoteusz SO 99 UKP Unia Oświęcim 1:00.16 522 28.34 31.82
21. KASPRZYK Albert 00 SiKReT Gliwice 1:00.18 521 27.81 32.37
22. SZARPAK Marcin 01 AZS AWF Katowice 1:00.43 515 28.04 32.39
23. PAJĄCZKOWSKI Olaf 01 UKS Salmo Żory 1:00.59 510 28.14 32.45
24. GÓRKA Łukasz 02 SiKReT Gliwice 1:00.79 505 28.75 32.04
25. PUDAK Yauheni 92 Neptun 1:00.92 502 27.62 33.30
26. SUMARA Beniamin 99 AZS AWF Katowice 1:01.11 498 28.87 32.24
27. VIARBITSKI Danila 01 Gtsor 1:01.83 480 28.51 33.32
28. OGRODNIK Wojciech 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:01.85 480 28.69 33.16
29. STRĄCZEK Jan 02 Górnik Radlin 1:01.95 478 29.32 32.63
30. CZECH Arkadiusz 03 K.S. Górnik Sosnowiec 1:02.36 468 29.29 33.07
31. SIERADZKI Kamil 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:02.55 464 28.96 33.59
32. ROŻENEK Patryk 02 Górnik Radlin 1:02.65 462 28.75 33.90
33. WALCZYSKO Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:02.67 461 29.36 33.31
34. KWAŚNY Jakub 01 AZS AWF Katowice 1:02.78 459 30.33 32.45
35. SKABRAT Jakub 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:02.84 458 29.60 33.24
36. RÓG Adrian 01 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:02.90 456 28.36 34.54
37. SADŁO Marcel 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.05 453 29.69 33.36
38. YURKO Artur 01 Gtsor 1:03.33 447 29.28 34.05
39. OTRZĄSEK Damian 98 ULKS Victoria Kozy 1:04.35 426 29.86 34.49
40. WIEKIERA Dawid 02 MOSM Tychy 1:04.49 423 30.08 34.41
41. PTAK Filip 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.68 420 30.47 34.21
42. KOWALCZYK Dawid 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:04.79 417 29.98 34.81
43. ADAMSKI Jakub 02 K.O. M-ce 1:04.91 415 29.71 35.20
44. BŁOTKO Jacek 02 K.O. M-ce 1:04.96 414 30.13 34.83
45. SUCHAŃSKI Przemysław 01 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:05.59 402 29.80 35.79
46. MAJ Jakub 01 K.S. Górnik Sosnowiec 1:05.87 397 30.20 35.67
47. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.09 393 30.86 35.23
48. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 MKS Zryw Opole 1:06.11 393 30.90 35.21
49. BARTNIK Dariusz 03 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:06.20 391 30.66 35.54
50. RESPONDEK Remigiusz 01 AZS AWF Katowice 1:06.29 390 30.83 35.46
51. SWOJNÓG Igor 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.10 376 31.33 35.77
52. BONSZ Adrian 03 KS Piątka Chorzów 1:07.38 371 30.87 36.51
53. ADAMUS Patryk 04 K.S. Górnik Sosnowiec 1:07.74 365 32.15 35.59
54. GAŁA Kornel 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.09 360 31.35 36.74
55. BARTOSIEWICZ Remigiusz 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:08.64 351 32.12 36.52
56. ADAMCZYK Wojciech 02 K.S. Górnik Sosnowiec 1:08.75 349 30.38 38.37
57. KOCHU Anton 05 Dolphin-KIEV 1:08.93 347 32.23 36.70
58. JACHYM Maciej 03 Ks Rekin Świebodzice 1:10.26 327 32.38 37.88
59. VORONA Anton 03 Dolphin-KIEV 1:10.50 324 30.85 39.65
60. ZAITSEV Maksym 04 Dolphin-KIEV 1:11.41 312 33.89 37.52

WILANOWSKI Jakub 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:11.41 312 32.97 38.44
62. SALIK Mateusz 03 UKS Aquatica Pawłowice 1:11.50 310 33.74 37.76
63. GRABOWSKI Tomasz 02 SiKReT Gliwice 1:11.97 304 33.78 38.19
64. PAWŁOWSKI Wojciech 02 Uks Wodnik 29 1:12.13 302 32.52 39.61
65. KAWAŁKO Patryk 03 KS Neptun Świdnica 1:12.78 294 33.28 39.50
66. SKARAKHOD Kiryl 01 Neptun 1:12.94 292 32.85 40.09
67. KŁOSEK Krystian 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.28 288 34.13 39.15
68. PAWLICZEK Konrad 02 UKS Aquatica Pawłowice 1:13.82 282 35.02 38.80
69. ELLGOTH Szymon 04 KS Piątka Chorzów 1:14.28 277 34.36 39.92
70. PASZEK Jakub 04 SiKReT Gliwice 1:15.03 269 33.31 41.72
71. STOLARCZYK Jakub 03 MKS Pałac Katowice 1:17.01 248 34.56 42.45
72. STANISZEWSKI Bartosz 05 Ukp Ruda Śląska 1:17.31 245 35.72 41.59
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Puchar Silesia 2017
Katowice, 3- - 5-2-2017

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

73. ŁUCZAK Jakub 05 MOSM Tychy 1:17.32 245 34.08 43.24
74. FRYDEL Adam 04 MKS Zryw Opole 1:17.58 243 35.84 41.74
75. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:17.64 242 36.45 41.19
76. PACZULA Wiktor 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:19.13 229 37.25 41.88
77. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki "SUKCES" Chorzów 1:19.24 228 35.96 43.28
78. HOLECZEK Bartosz 04 KS Piątka Chorzów 1:19.40 227 36.01 43.39
79. TKACHENKO Daniil 07 Dolphin-KIEV 1:19.67 224 37.41 42.26
80. MALIK Dawid 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:21.16 212 37.18 43.98
81. KOWOLIK Alex 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.36 211 38.56 42.80
82. ŻEGLEŃ Miłosz 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:21.57 209 37.00 44.57
83. REGULSKI Maciej 04 UKS ATUT SP 36 Częstochowa 1:21.66 208 34.63 47.03
84. URYGA Marcin 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:22.25 204 38.75 43.50
85. PLEWKA Przemysław 04 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:22.31 203 37.81 44.50
86. CEBULA Kamil 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:23.52 195 37.88 45.64
87. WILUSZ Kacper 04 MOSM Tychy 1:23.75 193 38.09 45.66
88. CZECH Patryk 04 UKS TRÓJKA Czestochowa 1:23.84 192
89. STACIWA Kamil 05 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:25.65 180 39.89 45.76
90. HARAZIM Filip 05 SiKReT Gliwice 1:25.98 178 39.73 46.25
91. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.82 173 40.41 46.41
92. FILOZOF Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:27.30 170 40.28 47.02
93. HRYNKEVICH Stanislau 06 Neptun 1:28.33 164 40.14 48.19
94. GIEC Kacper 07 Omega Olkusz 1:30.58 152 40.31 50.27
95. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:37.00 124 43.81 53.19
96. MELKOWSKI Jakub 06 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:38.72 118 43.27 55.45
97. ZAWIŚLAK Piotr 07 Delfin Cieszyn 1:39.92 113 45.68 54.24
98. JAŃCZYK Maksymilian 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:41.17 109 45.80 55.37
99. ŁATA Łukasz 06 SiKReT Gliwice 1:42.27 106 44.81 57.46

100. BIENIA Maciej 04 Klub Pływacki Sokół Rzeszów 1:43.29 103 47.68 55.61
101. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:44.39 99 45.42 58.97
102. POLAŃSKI Oskar 07 KS Neptun Świdnica 1:52.37 80 46.05 1:06.32

DYSKW. SZOSTAK Alex 07 Nowy KP Bielsko-Biała 1:35.57 42.43 53.14
M7 - Nieprzenoszenie ramion do przodu nad lustrem wody  (Czas: 12:31), :- (
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